
  Temeljem članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj: 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) te članka 54. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj 72/18) i članka 10. Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani (Službeni glasnik broj 65/16), 

pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani, donosi: 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za prijam u službu službenika 

– administrativnog tajnika u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Gorjani 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam u službu službenika – administrativnog 

tajnika imenuju se: 

 

 1. Ivan Lović 

 2. Andrea Mejdanac 

 3. Željko Babić 

 

 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam u službu službenika – administrativnog tajnika 

u Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani obavlja slijedeće poslove: 

- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune 

- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

- podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang-listu kandidata, s obzirom na 

rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i ima se objaviti na oglasnoj ploči Općine 

Gorjani i na web stranici Općine Gorjani.  

 

      

 

Klasa: 021-06/20-01/01            PROČELNICA: 

Urbroj: 2121/03-03/20 Sanja Kmet, v.r. 

Gorjani, 8. svibnja 2020.                                 

  


